
 
Direzione “Didattica e servizi agli studenti” -Dirigente: dott. Mauro Bellandi 
Settore Laureati-Coordinatore: dott.ssa Maria Tognini/rp 

 
 

Prot. N. 19043 
Del 19/05/2015 

 

IL DIRIGENTE 
 

 

VISTO: lo Statuto dell'Università di Pisa, emanato con  D.R. n. 2711 del 27 febbraio 2012; 

VISTO: il Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione la finanza e la contabilità, emanato con 

D.R. 8 ottobre 2008, n. 13745 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO: l'art 7 comma 6 del D.Lgs. 165/01; 

VISTO: l’art. 17, comma 30, del D.L. n. 78/09 convertito in Legge n. 102/09; 

VISTO: il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a soggetti 

esterni non dipendenti dell'Università di Pisa emanato con D.R. 29 maggio 2009, n 7967; 

VISTO: l’avviso di procedura selettiva per il conferimento di due incarichi di prestazione libero 

professionale per attività di psicologo dell’orientamento e dell’educazione presso il Centro di 

ascolto della Direzione Didattica e servizi agli studenti dell’Università di Pisa, emanato con D.D. 

n. 12726 del 2 aprile 2015; 

VISTO: l’articolo 5 del suddetto avviso, nel quale si definisce la composizione della commissione 

giudicatrice; 

VISTA: la D.D. n.15912 del 27 aprile 2015 con la quale è stata nominata la commissione della 

procedura selettiva sopracitata; 

VISTI: i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice; 

ACCERTATA: la regolarità degli atti della procedura selettiva di cui trattasi; 

 

DISPONE 

 

Art.1 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva, emanata con D.D. n. 12726 del 2 aprile 

2015 per attività di psicologo dell’orientamento e dell’educazione presso il Centro di ascolto 

della Direzione Didattica e servizi agli studenti dell’Università di Pisa. 



  

 

 

Art.2 

E’ approvata la sotto indicata graduatoria generale di merito per l’attribuzione di due 

incarichi come psicologi di orientamento e dell’educazione, finalizzati alla progettazione e 

realizzazione di percorsi di formazione rivolti a studenti tutor, per l’acquisizione di strumenti 

utili all’accoglienza e all’ascolto degli studenti. 

  

Posizione Cognome e Nome 
Prova scritta 

(su 30) 

Colloquio + curriculum 

(su 30) 

Totale 

(su 60) 

1 Milani Roberta 29 26 55 

2 Romoli Monica 22 30 52 

3 D’Iorio Maria 27 24 51 

4 Simi Cecilia 22 28 50 

5 Bianchi Laura 28 21 49 

 

Art.3 

Sono dichiarati vincitori della procedura selettiva di cui all’art.1 della presente 

disposizione, la dott.ssa Milani Roberta e la dott.ssa Romoli Monica. 

 

 

Direzione Didattica e servizi agli studenti 

Il Dirigente (Dott. Mauro Bellandi) 


